
ZA.271.9.2024
METRYKA ZAMÓWIENIA

Nazwa zamówienia:
Dowóz dzieci i uczniów do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 

Nazwa i nr części zamówienia:
(dla postępowań z ofertami częściowymi)

Zadania 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9

zamówienie podstawowe

Nr PZPU:  PZPU/U/161/ED/2024    

Zamawiający:  Miasto Gliwice

Tryb: przetarg nieograniczony na podstawie art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej "ustawą pzp"

Rodzaj zamówienia: usługi

Wartość stanowiąca podstawę wyboru trybu:

jest równa lub przekracza progi unijne

Data wszczęcia postępowania:

22-03-2024 r.

Rozstrzygnięcie postępowania (części):

zawarcie umowy

Data zawarcia umowy, unieważnienia postępowania lub zakończenia postępowania bez zawarcia
umowy:

 09-08-2024 r.

Nr zawartej umowy:

Umowa cz. 1 - ED.271.1-2.2024 CRU:2210/2024 z dnia 01.08.2024, Umowa cz. 6 i 8 - ED.271.1-4.2024
CRU: 2224/24 z dnia 31.07.2024, Umowa cz. 2 i 4 - ED.271.1-1.2024 CRU:2207/2024 z dnia 05.08.2024,
Umowa cz. 5 i 7 - ED.271.1-5.2024 CRU: 2225/24 z dnia 09.08.2024, Umowa cz. 3 i 9 - ED.271.1-3.2024

CRU:2215/2024 z dnia 31.07.2024

Wybrany wykonawca (nazwa):

 zadanie nr 1
TRANS-BUS RAFAŁ SABADACH, JAWOROWA 42, 44-120 PYSKOWICE

zadanie nr 2
USŁUGI TRANSPORTOWE GRZEGORZ TRZECIOK, PIASECZNA 4A/5, 41-712 RUDA ŚLĄSKA

zadanie nr 3
USŁUGI TRANSPORTOWE KATARZYNA LEMAŃSKA-POSŁUSZNY, KOZIELSKA 188, 44-121 GLIWICE

zadanie nr 4
USŁUGI TRANSPORTOWE GRZEGORZ TRZECIOK, PIASECZNA 4A/5, 41-712 RUDA ŚLĄSKA

zadanie nr 5
USŁUGI PRZEWOZOWE LUCJAN BROŻEK, KS. EDWARDA MENDEGO 31, 41-809 ZABRZE

zadanie nr 6
POLBUS PRZEWÓZ OSÓB PRZEMYSŁAW POSŁUSZNY, KOZIELSKA 188, 44-100 GLIWICE

zadanie nr 7
USŁUGI PRZEWOZOWE LUCJAN BROŻEK, KS. EDWARDA MENDEGO 3141-809 ZABRZE

zadanie nr 8
POLBUS PRZEWÓZ OSÓB PRZEMYSŁAW POSŁUSZNY, KOZIELSKA 18844-100 GLIWICE



zadanie nr 9
USŁUGI TRANSPORTOWE KATARZYNA LEMAŃSKA-POSŁUSZNY, KOZIELSKA 18844-121 GLIWICE

Data przekazania i numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia:

30-08-2024 r., nr ogłoszenia 524855-2024

Wartość zawartej umowy

netto:
334 164,96 zł - zadanie nr 1; 161 866,56  zł - zadanie
nr 2; 496 872,00  zł - zadanie nr 3; 143 479,00  zł -
zadanie nr 4; 152 176,32 - zadanie nr 5; 217 536,00 -
zadanie nr 6; 250 496,00 - zadanie nr 7; 217 536,00 -
zadanie nr 8; 156 329,28 - zadanie nr 9;

brutto: 
360 898,16 zł - zadanie nr 1; 174 815,88  zł - zadanie
nr 2; 536 326,76  zł - zadanie nr 3; 154 957,32 zł -
zadanie nr 4;164 350,43 - zadanie nr 5; 234 938,88 -
zadanie nr 6; 270 535,68 - zadanie nr 7; 316 967,26 -
zadanie nr 8; 168 835,62 - zadanie nr 9;

Odwołania:

             liczba odwołań ogółem:        0

Skargi do sądu:

             liczba skarg ogółem:             0

Iga Hamerska
(osoba sporządzająca)


	p14928f112715_ZA11.html

